CONSORZIO DI BONIFICA 1

TRAPANI

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

DETERMINA N° &

15/01/2013

OGGETTO

Liquidazione e pagamento in
favore del personale dipendente
degli oneri di progettazione ex
art. 18 legge 109/1994 ¢
ss.mm.ii. dei lavori di Interventi
di ristrutturazione della rete
irrigua a pelo libero esistente
nel comprensorio alimentato
dalla diga  Trinita -
Sostituzione di canalette pensili
con rete tubata a pressione

L’anno duemilatredici, il giorno @U [ [ SYA NS del
mese di gennaio, nella sede periferica del Consorzio di Bonifica 1

Trapani, sito in Mazara del Vallo, il Dott. Felice Crescente,
Direttore Generale;

VISTO il Regio Decreto del 13/02/1933, n°® 215;
VISTE le Leggi Regionali 25/05/1995,n° 45 ¢ 27/04/1999, n° 10;,

VISTO il Decreto Presidenziale n. 156 del 23/05/1997, pubblicato sulla
G.U.R.S. n° 49 del 06/09/1997, con il quale & stato costituito il
Consorzio di Bonifica 1 - Trapani;

VISTA la deliberazione n° 29 del 14/02/1998 con cui & stato adottato lo
Statuto consortile, successivamente modificato ed integrato, in
ottemperanza alla delibera di Giunta Regionale n° 429 del 13/11/1998;

VISTA la nota prot. n° 115243 del 21/12/2009 con cui 1’Assessorato
Regionale Agricoltura e Foreste ha trasmesso, per i consequenziali
adempimenti, copia della deliberazione della Giunta di Governo della
Regione Siciliana n°® 456 del 13/11/2009 con la quale la stessa ha
espresso parere favorevole all’approvazione delle delibere n°® 133 del
23/09/2008 e n. 161 del 17/11/2008, adottate da questo Ente,
concernenti modifiche allo Statuto;

CONSIDERATO che la materia oggetto della presente determina
rientra, cosi come previsto dallo Statuto Consortile, nelle competenze
della Dirigenza;




2
VISTA la deliberazione n. 161 del 17/11/2008 approvata dalla Giunta di Governo Regionale con deliberazione
n.456 13/11/2009 notificata al Consorzio con nota del Dipartimento Interventi Infrastrutturali per I’agricoltura

dell’ Assessorato delle Politiche Agricole e Alimentari della Regione Siciliana prot.n. 115243 del 21/12/2009;

VISTO I’art.41 ter del vigente statuto consortile;

VISTA la delibera di approvazione del “Regolamento indennita di progettazione” n. 61 del 29/05/2008,
definitivamente esitata dall’Assessorato AA.FF. con nota prot. n. 92159 del 10/10/2008, assunta al protocollo
consortile con il n. 6878 del 20/10/2008;

VISTO il predetto “Regolamento indennita di progettazione” il quale disciplina ’erogazione degli incentivi ai
dipendenti che hanno prestato la propria collaborazione negli incarichi di R.U.P., progettazione, D.L. in
dipendenza della data di esecuzione degli stessi;

CONSIDERATO che i lavori di “Interventi di ristrutturazione della rete irrigua a pelo libero esistente nel
comprensorio alimentato dalla diga Trinita — Sostituzione di canalette pensili con rete tubata a pressione” sono
in fase di consegna. '

VISTA la Relazione di data 07/01/2013 dell’Ing. Pietro Cracchiolo, nella qualita di Responsabile dell’Ufficio
Tecnico, ed il quadro riepilogativo dal quale risultano le somme dovute ai singoli dipendenti, allegato “A”
facente parte integrante della presente determinazione, che hanno prestato la propria collaborazione negli
incarichi di R.U.P., progettazione, Direzione dei lavori nonché del personale che a vario titolo ha collaborato
con gli stessi nella gestione tecnico-amministrativa per un importo complessivo di € 9.882,21;

VISTI 1 fondi in Bilancio;

Per tutto quanto sopra

determina

- di prendere atto della Relazione del Responsabile dell’ing. Pietro Cracchiolo, allagato “A” facente parte
ntegrante della presente determinazione, e di autorizzare il pagamento ai dipendenti che hanno prestato la
yropria collaborazione negli incarichi di R.U.P., progettazione, Direzione dei lavori nonché del personale che a
vario titolo ha collaborato con gli stessi nella gestione tecnico-amministrativa in conformita al “Regolamento

ndennita di progettazione”, che ne regola ’ammontare e le modalitd come di seguito riportato per un importo
:omplessivo lordo di € 9.882,21:

Ing. Pietro Cracchiolo (RUP) € 3.294,07
Arch. Francesco Giacalone (Progettista) € 3.220,87
P.I Bartolomeo Di Lorenzo(co — progettista) € 1.756,84
P.I. Salvatore Canino(res. Sicurezza f. prog.) € 585,61
P.I Maurizio Scavone (coll. Progettazione) € 29281
P.I Nicolo’ Balsamo ( att. Espro. e servitu’) € 244,01
dott. Fulvio Del Giudice( att. Pubblicita gara) € 244,01
Rag. Gaspare Di Maria ( att. Ragioneria) € 244,01

TOTALE €9.882,21

- diimpegnare la somma di € 9.882,21 al cap. 1390 del Bilancio Consortile.




(8]

del che si € redatta la presente determina che, previa lettura e conforme, viene sottoscritta come appresso:

11 Diretjore Generale

. ice Crescentd Y

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

ertifico io sottoscritto collaboratore gmministrativo che la presente determyna ¢ stata pubblicata per copia, all’Albo Pretorio di
al giorno /({ 70[ 20/ 3 ai sensi dell’art.18 dello Statuto

na
I/

%ﬂ 0 Del Giu}%/
NA (Ao y/\-/

lesto Consorzio dal giorno /

ynsorziale.

lazara del Vallo, %/06/ 20(3




